
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY GMINY WYRY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755 z póż. zm.)

Rada Gminy Wyry uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wyry

Joanna Pasierbek-Konieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5168



 
 

 

 

 

WNIOSEK  

o wypłatę dodatku energetycznego 

1.  Dane wnioskodawcy 

Imię Nazwisko 

Miejsce zamieszkania (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

Nr telefonu (dobrowolnie)  

2.  Liczba osób w gospodarstwie domowym:   

3.  Przyznany dodatek energetyczny proszę realizować: 

 w formie przelewu bankowego na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

Nr rachunku bankowego: 

 

 w inny sposób ………………………………………………………………………............ 

  

4. Załączniki: 

1. Kopia obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

(oryginał do wglądu) 

2. ………………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

        …………………………………………                ………………………….…………….. 

         data i podpis wnioskodawcy                         data i podpis przyjmującego wniosek 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/80/2019

Rady Gminy Wyry

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5168


		2019-07-09T12:09:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




